ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 35/1

с.Турочак                                                                                          25.04.2018 г.

О внесении изменений и дополнений в Устав Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай, Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай
РЕШИЛ:
1. В Устав Турочакского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай внести следующие изменения и дополнения:
1) [bookmark: bookmark1]Абз. 2 Пункт 7 статьи 22 изложить в следующей редакции:
«Заместитель председателя Совета депутатов осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.»

2. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня его принятия.

3.  Настоящее Решение, после его государственной регистрации, вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Турочакского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай					          В.В. Осипов